АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2018 № 232
О внесении дополнений в постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края  от 22.12.2017 № 1577 «Об установлении  размеров платы на содержание и ремонт общего имущества многоквартирных домов муниципального жилищного фонда для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда  городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края с 01.01. 2018 года»

В целях приведения муниципального правого акта в соответствие с действующим законодательством, в связи с предоставлением филиалом федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-комунальное управление» по Тихоокеанскому Флоту» Министерства обороны РФ протоколов согласования цены стоимости услуг и работ по управлению многоквартирными домами, за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 22.12.2017 № 1577 «Об установлении размеров платы на содержание и ремонт общего имущества многоквартирных домов муниципального жилищного фонда для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края с 01.01.2018 года» следующие дополнения:

1.1. В наименовании текста после слов «договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» дополнить словами «, договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда».

1.2. Пункт 1 после слов «договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» дополнить словами «, договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по вопросам городского хозяйства Чайку Д.Э.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава                                                                                               П.Ю. Боровский